



CLIENTE:	IE LICEO CLAUDINA MUNERA
CEDULA/NIT:	890803030-7
CELULAR:	
DIRECCIÓN:	CL. 7 7-02

COTIZACIÓN No.
C_880
FECHA EMISIÓN:
14/07/2026

Atendiendo su amable solicitud, nos permitimos colocar a su disposicion la siguiente cotización:

PRODUCTO	CANTIDAD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
ELEMENTOS DE CCTV			
NVR 12 Megapixel (4K) 32 canales IP AcuSemse 4 Bahías de Disco Duro HDMI en 4K DS-7732NXIK4	1	\$ 1,900,000	\$ 1,900,000
DISCO DURO 4TB/ Intellipower 3.5 WD40Purple	1	\$ 720,000	\$ 720,000
CAMARA IP DOMO HIBRIDA B/N - Color VU 4MP MICROFONO INCORPORADO 0005 Lux DETECCION DE PERSONAS Y VEHÍCULOS H265 + 120dB WDR IR: 30 m Luz blanca: 20 m IP67 DS- 2CD1143G2-LIU (2.8mm)	21	\$ 340,000	\$ 7,140,000
CAMARA IP BALA HIBRIDA B/N - Color 4MP MICROFONO INCORPORADO 0,005 Lux DETECCION DE PERSONAS Y VEHÍCULOS H.265 +, 120dB WDR IR: 30 m, Luz blanca: 20 m IP67	1	\$ 320,000	\$ 320,000
ACCESORIOS			
SWITCH L2 8 PUERTOS RJ45 10/100MBPS POE 60W METALICO	4	\$ 260,000	\$ 1,040,000
SWITCH 8 PUERTOS GIGABIT PLASTICO	1	\$ 108,000	\$ 108,000
CAJA PLASTICA	22	\$ 8,000	\$ 176,000
UPS ON LINE 1000VA REF TITAN1KVA	1	\$ 1,200,000	\$ 1,200,000
RACK GABINETE PISO 120X60X60 + ACCESORIOS	1	\$ 900,000	\$ 900,000
CABLE UTP CAT 6 EXTERIOR NEGRO USO REDES Y CCTVCM 24AWG 0.51mm UL HIKVISION X 305 MTS 100% COBRE	2	\$ 690,000	\$ 1,380,000
MONITOR INDUSTRIAL LED 43 FULL HD (1920X1080) 1XVGA,1XHDMI,1XUSB,SPEAKER 4WX2 BRILLO 330 CD/M2	1	\$ 1,400,000	\$ 1,400,000
ACCESORIOS DE INSTALACIÓN (AMARRAS - CANALETAS - CABLE ELECTRICO - TOMAS - ENTRE OTROS)	1	\$ 800,000	\$ 800,000
SERVICIOS			
MANO DE OBRA (INCLUYE INSTALACIÓN Y CONFIGURACION)	1	\$ 1,400,000	\$ 1,400,000
OFERTA VALIDA HASTA: 31/07/2026		TOTAL	\$ 18,484,000

Camilo Andrés Grisales H.

CAMILO ANDRES GRISALES HURTADO
REP. LEGAL WISPER
CC. 1053808801